Iel BETAFENCE

Palen
Professionele ronde me

Ronde palen

TROEVEN
e  Standaard paalsysteem voor gelaste gazen & vierkant viechtwerk.

Productdetail

Ronde buispalen vanaf paallengte 3,10 m zijn voorzien van boringen om de 49,5cm voor het bevestigen
van draadhouders (draadhouders apart te bestellen), met dop.

Bedekkingsprocédé

Verzinkt in- en uitwendig (275 g/m? — plaat beide zijden) en geplastificeerd Polyester
(min. laagdikte 60 microns)

Verscheidene, aangepast aan alle situaties.

Kleuren

Groen RAL 6005 — sommige types ook in zwart RAL 9005

RONDE PALEN* (HOEK- EN TUSSENPALEN)

Paaldiameter mm 038 038 042 048 048 0 60
Wanddikte mm 1,25 1,5 1,5 1,25 1,5 2
Paallengte mm
1500 .
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2400 Ll
2500 o**
2600 o**
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* Ronde buispalen voorzien van 1 draadhouder en paaldop met Betafence logo  ** ook beschikbaar in zwart RAL 9005

RONDE PRO ON PALEN

3100 .

3250 L3
3500 . .
3750 . .
4750 .
6000 ]

Ronde buispalen met boringen om de 49,5 cm voor het bevestigen van draadhouders (draadhouders apart bestellen), met dop.
RONDE PALEN MET GEBOGEN SCHUINE OPSTAND
3100 ]
3250 .

Schuine deel: lengte 45cm, gebogen onder een hoek van 40°, met 3 boringen voor draadhouders, voorzien van een dop
Verticale deel: met boringen om de 49,5 cm voor draadhouders en voor spandraden

1500 .
1750 .
2200 o
2700 o**
3000 .
3500 .

4000 .

4750 .

** 0ok beschikbaar in zwart RAL 9005 - Hoek van de steunpalen: 35° (0 38) — 47° (0 48)
- Geleverd met hechtvijs voor bevestiging aan de span- en hoekpalen

Compatibele producten

Voor alle afsluitingen op rol:

e Pantanet
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